



Frutos Secos Gema
España

Cookies chocolate y avellana

Detalles nutricionales:
X

Ingredientes:
✓

Detalles de alérgenos:
✓

Información de ingredientes

Ingredientes
Crema de cacao 25% (azúcar, aceite vegetal (girasol), cacao en polvo desgrasado 7,5%, almidón modificado, emulgente (lecitina de SOJA), pasta de AVELLANA, aroma y vainillina), harina de TRIGO, cobertura especial al cacao 14% (azúcar, grasa vegetal fraccionada y totalmente hidrogenada (palmiste), cacao desgrasado en polvo 13%, suero de LECHE en polvo, LECHE entera en polvo, emulgentes (E492, lecitinas) y aromas), azúcar glass, aceite de girasol, HUEVO entero pasteurizado, AVELLANA 8%, chips chocolate 3% (azúcar, pasta de cacao, dextrosa, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla), corteza de naranja (piel de naranja, azúcar, jarabe de sacarosa y glucosa), cacao en polvo 1%, mantequilla (contiene LECHE), aromas y gasificante (bicarbonato sódico).

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
Puede contener trazas de: FRUTOS DE CÁSCARA, GRANOS DE SÉSAMO y MOSTAZA